

---

## **PIESE SCHIMB MOTOR MAN E2848LE322**

I.D.: 63564755

---

Data publicarii 25.11.21 Coduri CPV 34300000-0 42124100-5

---

Pretul estimativ: 40.632,84 RON - 40.632,84 RON

---

Descriere: Piese de schimb GARNITURA CHIULOASA pret/buc/fara tva =594 RON 1 BUC x 8 buc =4752  
GARNITURA ADMISIE CHIULOASA pret/buc/fara tva =110 RON 1 BUC X 8 bua= 880 GARNITURA  
EVACUARE CHIULOASA pret/buc/fara tva = 55 RON 1BUC X 7 BUC = 358 GHID SUPAPA  
CHIULOASA pret/buc/fara tva =220.66 RON 1 BUC X 16 BUC = 3530.56 SCAUN DE SUPAPA  
CHIULOASA pret/buc/fara tva = 294.21 RON 1 BUC X 16 BUC =4707.36 SUPAPA ADMISIE  
CHIULOASA pret/buc/fara tva = 486.58 RON 1BUC X 8 BUC= 3892.64 SUPAPA EVACUARE  
CHIULOASA pre/buc/fara tva =435.66 RON 1BUC X 8 BUC =3485.28 TOTAL PIESE FARA TVA =  
21632.84 RON Manopere de reparatie si reconditionare RECONDITIONARE CHIULOASA  
pret/buc/fara tva = 500 RON 1 BUC X 8 BUC =4000 DEMONTARE SI MONTARE CHIULOASE  
MOTOR MAN NEOPLAN pret RON fara tva =15000 TOTAL MANOPERE FARA TVA = 19000 RON  
TOTAL CUMULAT PIESE SI MANOPERE RON FARA TVA =40632.84

---